МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

29.07.2019 3377/2№

О студенческом составе МТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
18.03.01 Химическая технология, профиль (направленность) образовательной программы
«Химические технологии функциональных материалов», на места, выделенные для
целевого приема по договору с ОАО "Корпорация - Новосибирский завод
Электросигнал",  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Слесаренко Семен Игоревич целевой набор 214

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364828    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств, профиль
(направленность) образовательной программы «Автоматизация технологических
процессов и производств в машиностроении», на места, выделенные для целевого приема
по договору с АО "Новосибирский завод искусственного волокна",  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Вьюненко Анна Павловна целевой набор 167

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Малыгин Станислав Андреевич целевой набор 151

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364828    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение  машиностроительных
производств, профиль (направленность) образовательной программы
«Конструкторско-технологический», на места, выделенные для целевого приема по
договору с холдинговой компанией "Новосибирский Электровакуумный завод"Союз",
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Зязев Дмитрий Александрович целевой набор 145

2 Сидоркин Владислав Евгеньевич целевой набор 143

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
22.03.01 Материаловедение и технологии материалов, профиль (направленность)
образовательной программы «Материаловедение и технологии машиностроительных
материалов», на места, выделенные для целевого приема по договору с холдинговой
компанией "Новосибирский Электровакуумный завод"Союз",  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Иваненков Антон Вячеславович целевой набор 154

2 Мироненко Дмитрий Борисович целевой набор 152

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии
и биотехнологии, профиль (направленность) образовательной программы «Основные

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Куц Мария Геннадьевна целевой набор 155

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364828    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение  машиностроительных
производств, профиль (направленность) образовательной программы
«Конструкторско-технологический», на места, выделенные для целевого приема по
договору с АО "Новосибирский приборостроительный завод",  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бирянов Даниил Вячеславович целевой набор 177

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
22.03.01 Материаловедение и технологии материалов, профиль (направленность)
образовательной программы «Материаловедение и технологии машиностроительных
материалов», на места, выделенные для целевого приема по договору с АО
"Новосибирский приборостроительный завод",  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Малиновская Полина Андреевна целевой набор 159

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
18.03.01 Химическая технология, профиль (направленность) образовательной программы
«Химические технологии функциональных материалов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Крылов Степан Андреевич вне конкурса 228

2 Люлюкин Арсений Павлович призеры олимпиад х

3 Роенко Елизавета Анатольевна призеры олимпиад х

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 364828    4